

## Naked Songs Music Publishing ApS

Nyvej 17 B, 2.  
1851 Frederiksberg C  
CVR-nr. 25 44 68 01

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lise Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naked Songs Music Publishing ApS Nyvej 17 B, 2. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 44 68 01
	Stiftet: 8. juni 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Winge Leisner, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Only Rights ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Naked Songs Music Publishing ApS er et uafhængigt selskab, der driver musikforlagsvirksomhed samt virksomhed med handel, produktion, herunder musikproduktion og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 125.384 kr. mod 150.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.592 kr. mod 110.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.384</b>	<b>150.009</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	4.862	-7.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.246</b>	<b>142.117</b>
2 Skat af årets resultat	-28.654	-31.266
<b>Årets resultat</b>	<b>101.592</b>	<b>110.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.592	110.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.592</b>	<b>110.851</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.406.501</u>	<u>1.308.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.501</u></b>	<b><u>1.308.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.406.501</u></b>	<b><u>1.308.021</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	850.472	748.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.350.472</b>	<b>1.248.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.875	27.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.154	31.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.029	59.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.029</b>	<b>59.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.406.501</b>	<b>1.308.021</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	748.880	1.248.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.592	101.592
	<b>500.000</b>	<b>850.472</b>	<b>1.350.472</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-4.862	7.892
	<u><b>-4.862</b></u>	<u><b>7.892</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.654	31.266
	<u><b>28.654</b></u>	<u><b>31.266</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Only Rights ApS, CVR-nr. 21807206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
